元引受契約を締結する金融商品取引業者通知書
　　　　年　　月　　日提出

証券会員制法人　札幌証券取引所
理　事　長　殿

会社名　　　　　　　　　　　印

代表者の

役職氏名　　　　　　　　　　　印

（コード　　　　　　　　）

金融商品取引法第５条第１項に規定する届出書の提出を要しない募集（又は売出し）に係る株券（若しくは新株予約権証券又は新株予約権付社債券）の発行に関し、同法第２１条第４項に規定する元引受契約を締結する金融商品取引業者を下記のとおり定めたので通知します。

記

当該金融商品取引業者の商号

以　上

(注)「金融商品取引法第５条第１項に規定する届出書の提出」を要しない募集（又は売出し）とは、金融商品取引法第４条第１項ただし書各号のいずれかに該当する場合をいいます。